АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кагальник
  29.05. 2013 года                                                                               № 59
О внесении дополнений в постановление администрации Кагальницкого сельского поселения № 201  от 29.12.2011г   «Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к расходам и источникам финансирования дефицита бюджета  Кагальницкого  сельского поселения

Азовского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
    В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Ростовской области № 82 от 26.10.2012 г. «О порядке применения бюджетной классификации  расходов и источников финансирования дефицита областного бюджета для  составления проекта областного бюджета  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», с изменениями и дополнениями, в целях реализации бюджетных полномочий Кагальницкого сельского поселения, администрация Кагальницкого сельского поселения постановляет:
1. В приложении к постановлению администрации Кагальницкого сельского поселения №201   от 29.12.2011г.   «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Кагальницкого сельского поселения

Азовского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» внести следующие изменения:
1.1. «Глава 2. Отнесение расходов, осуществляемых за счет средств бюджета сельского поселения на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов
2.30. Целевая статья 800 0000 «Расходы на преобретение илососных ( вакуумных) машин».
По данной целевой статье отражаются расходы на преобретение илососных ( вакуумных) машин.
 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Кагальницкого сельского поселения адресу www.kagalnik.ru.
  4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу Кагальницкого сельского поселения – О.Е.Ягодка
Глава Кагальницкого

 сельского поселения                                                                        О.Е.Ягодка
1